Kính gửi: Quý Khách Hàng

STT Tên sản phẩm Mã sản phẩm Số lượng Màu sắc Đơn Vị Hình ảnh SP
Đơn Giá
(VND)

1 Spider 1 chân thẳng 200A1 1 304/Bóng Cái 171,000

Khách hàng Dự Án và Khách Sỉ vui lòng liên hệ: 0945 062 814 - 0907 575 138 để được giá tốt nhất

BẢNG BÁO GIÁ PHỤ KIỆN SPIDER KINLONG

2 Spider 2 chân V 200A2 1 304/Bóng Cái 266,000

3 Spider 4 chân 200A4 1 304/Bóng Cái 443,000

4 Spider 2 chân V 250A2 1 304/Bóng Cái 366,000

5 Spider 4 chân 250A4 1 304/Bóng Cái 626,000

6 Routel TF11 1
304/Màu tự

nhiên
Cái 212,000

7 Connector Z15 1

L=90mm/30

4/Màu tự

nhiên + mạ
kẽm

Cái 224,000

Ghi chú

Đơn giá trên giao hàng tại kho   HCM ( Chưa gồm VAT )

Thời gian giao hàng từ 3-7 ngày .

Mọi chi tiết vui lòng liên hệ Mr.Thi 0945 062 814, rất hân hạnh được phục vụ Quý khách hàng !

CÔNG TY TNHH THI CÔNG NHÔM KÍNH VIỆT NHẬT

Quy Nhơn Hồ Chí Minh Vũng Tàu

37 Trần Cao Vân, P. Lê Lợi, Tp. Quy Nhơn, Bình

Định.

Hotline: 0903 116 561

Nhà xưởng & VP: 553 Tân Kỳ Tân

Quý, Tân Quý, Q. Tân Phú, Tp.HCM

Điện thoại: 028.6686.0961 - Hotline:

0933 51 3636

16/15 Bình Giã, Phường 7, TP Vũng Tàu.

Hotline: 0988 174 153

https://thicongnhomkinh.com.vn

https://thicongnhomkinh.com.vn/
https://thicongnhomkinh.com.vn/
https://thicongnhomkinh.com.vn/
https://thicongnhomkinh.com.vn/
https://thicongnhomkinh.com.vn/
https://thicongnhomkinh.com.vn/
https://thicongnhomkinh.com.vn/
https://thicongnhomkinh.com.vn/